
IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Rada

2017/C 196/01 Oznámení určené osobám, na něž se vztahují omezující opatření stanovená rozhodnutím Rady 
2012/285/SZBP a nařízením Rady EU č. 377/2012 o omezujících opatřeních namířených proti někte
rým osobám, subjektům a orgánům, které ohrožují mír, bezpečnost nebo stabilitu v Republice 
Guineji-Bissau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Evropská komise

2017/C 196/02 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 196/03 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 196
Evropské unie

Ročník  60

České  vydání Informace a oznámení 20.  června  2017

Obsah

CS



V Oznámení

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ

Evropská komise

2017/C 196/04 Program Hercule III – Výzva k předkládání návrhů – 2017 – Technická pomoc pro boj proti podvo
dům v EU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 196/05 Program Hercule III – Výzva k překládání návrhů – 2017 – Odborná příprava a studie v právní 
oblasti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 196/06 Program Hercule III – Výzva k překládání návrhů – 2017 – Odborná příprava a konference k boji 
proti podvodům v EU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

Evropská komise

2017/C 196/07 Oznámení týkající se prováděcího nařízení Komise (EU) 2016/1328 o uložení konečného antidumpin
gového cla na dovoz některých plochých za studena válcovaných výrobků z oceli pocházejících 
z Čínské lidové republiky a Ruské federace: změna názvu jedné společnosti podléhající individuální 
sazbě antidumpingového cla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10



IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

RADA

Oznámení určené osobám, na něž se vztahují omezující opatření stanovená rozhodnutím Rady 
2012/285/SZBP a nařízením Rady EU č. 377/2012 o omezujících opatřeních namířených proti 
některým osobám, subjektům a orgánům, které ohrožují mír, bezpečnost nebo stabilitu 

v Republice Guineji-Bissau

(2017/C 196/01)

Osobám uvedeným v přílohách II a III rozhodnutí Rady 2012/285/SZBP (1) a v příloze I nařízení Rady (EU) 
č. 377/2012 (2) o omezujících opatřeních namířených proti určitým osobám, subjektům a orgánům, které ohrožují mír, 
bezpečnost nebo stabilitu v Republice Guineji-Bissau, se dávají na vědomí níže uvedené informace.

Rada Evropské unie po přezkumu seznamu osob označených ve výše uvedených přílohách dospěla k závěru, že omezu
jící opatření stanovená v rozhodnutí 2012/285/SZBP a v nařízení (EU) č. 377/2012 by se na tyto osoby měla nadále 
vztahovat.

Dotčené osoby se upozorňují, že mohou požádat příslušné orgány daného členského státu (daných členských států) 
uvedené na internetových stránkách, jejichž seznam je obsažen v příloze II nařízení (EU) č. 377/2012, o povolení použít 
zmrazené finanční prostředky na základní potřeby nebo konkrétní platby (viz článek 4 uvedeného nařízení).

Dotčené osoby mohou do 28. dubna 2018 zaslat Radě společně s podpůrnými dokumenty žádost, aby rozhodnutí 
o jejich zařazení na výše uvedené seznamy bylo znovu zváženo, a to na tuto adresu:

Council of the European Union
General Secretariat
DG C 1C
Rue de la Loi/Wetstraat 175
1048 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

e-mail: sanctions@consilium.europa.eu

Rada veškeré obdržené připomínky zohlední při pravidelném přezkumu v souladu s čl. 5 odst. 2 rozhodnutí 
2012/285/SZBP a čl. 11 odst. 4 nařízení (ES) č. 377/2012.

(1) Úř. věst. L 142, 1.6.2012, s. 36.
(2) Úř. věst. L 119, 4.5.2012, s. 1.

20.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 196/1

mailto:sanctions@consilium.europa.eu


EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

19. června 2017

(2017/C 196/02)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,1199

JPY japonský jen 124,26

DKK dánská koruna 7,4371

GBP britská libra 0,87518

SEK švédská koruna 9,7443

CHF švýcarský frank 1,0870

ISK islandská koruna

NOK norská koruna 9,4518

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 26,172

HUF maďarský forint 307,09

PLN polský zlotý 4,2125

RON rumunský lei 4,5901

TRY turecká lira 3,9297

AUD australský dolar 1,4705

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,4827
HKD hongkongský dolar 8,7350
NZD novozélandský dolar 1,5411
SGD singapurský dolar 1,5483
KRW jihokorejský won 1 269,76
ZAR jihoafrický rand 14,5349
CNY čínský juan 7,6342
HRK chorvatská kuna 7,4148
IDR indonéská rupie 14 872,95
MYR malajsijský ringgit 4,7904
PHP filipínské peso 56,012
RUB ruský rubl 65,1757
THB thajský baht 38,009
BRL brazilský real 3,6957
MXN mexické peso 20,1198
INR indická rupie 72,1465

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

C 196/2 CS Úřední věstník Evropské unie 20.6.2017



Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 196/03)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 3910 13. června 
2017

Dvojchroman 
draselný

Číslo ES: 231-906-6

Číslo CAS: 7778-50-9

Sofradir
Avenue de la Vauve,
91120 Palaiseau, 
Francie

REACH/17/14/0 Průmyslové použití směsí na bázi 
dvojchromanu draselného během 
fází prvního a konečného leptání 
vrstev CZT při výrobě optoelek
tronických součástek slučujících 
odečítací obvod a obvod pro 
infračervenou detekci pomocí 
technologie na bázi MCT.

21. září 2024 V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví plynoucími z použití 
látky a nejsou k dispozici žádné 
vhodné alternativní látky nebo tech
nologie, pokud jde o jejich technic
kou a ekonomickou uskutečnitelnost.

REACH/17/14/1 Průmyslové použití směsí na bázi 
dvojchromanu draselného během 
leptání obou stran substrátu InSb 
při výrobě optoelektronických 
součástek slučujících odečítací 
obvod a obvod pro infračerve
nou detekci pomocí technologie 
na bázi InSb.

21. září 2021

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

20.6.2017
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 196/3

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ

EVROPSKÁ KOMISE

Program HERCULE III

Výzva k předkládání návrhů – 2017

Technická pomoc pro boj proti podvodům v EU

(2017/C 196/04)

1. Cíle a popis

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů vychází z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 250/2014 (1), 
kterým se zavádí program Hercule III, a zejména z čl. 8 písm. a) („Způsobilé akce“), jakož i z rozhodnutí o financování 
na rok 2017, kterým se přijímá roční pracovní program (2) pro provádění programu Hercule III v roce 2017, a zejména 
z oddílu 6.1.1, akce 1 až 4 („Technická pomoc: akce“). V rozhodnutí o financování na rok 2017 je stanoveno, že má být 
uspořádána výzva k předkládání návrhů ohledně technické pomoci.

2. Způsobilí žadatelé

Subjekty způsobilé pro financování v rámci tohoto programu jsou celostátní nebo regionální správní orgány („žadatelé“) 
z členských států, které podporují posilování opatření Evropské unie na ochranu jejích finančních zájmů.

3. Způsobilé akce

Cílem této výzvy je vybídnout celostátní nebo regionální správní orgány k podávání žádostí o akce v rámci jednoho ze 
čtyř následujících témat:

1. Nákup a údržba nástrojů pro vyšetřování a metod vyšetřování, včetně specializované odborné přípravy k práci 
s těmito nástroji („Nástroje pro vyšetřování a metody vyšetřování“);

2. Nákup a údržba zařízení a zvířat potřebných pro provádění inspekcí kontejnerů, nákladních aut, železničních vagonů 
a vozidel na vnějších hranicích Unie v zájmu odhalení pašovaného a padělaného zboží („Detekční nástroje“);

3. Nákup, údržba a propojení systémů pro rozpoznávání registračních značek vozidel (automatizované systémy rozpo
znávání registračních značek) nebo kódů kontejnerů. Je zde rovněž zahrnuta speciální odborná příprava potřebná 
k provozu těchto systémů;

4. Nákup služeb, které posilují kapacitu členských států v oblasti analýzy, skladování a likvidace zabavených cigaret 
a tabáku („Analýza a likvidace zabavených produktů“).

Žadatel může v rámci této výzvy podat pouze jednu žádost. Žádost o akci je možné podat pouze v rámci jednoho ze 
čtyř výše uvedených témat: žádost o akci v rámci více než jednoho z uvedených témat nebude přijata.

(1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 250/2014 ze dne 26. února 2014, kterým se zavádí program na podporu činností 
v  oblasti  ochrany  finančních  zájmů  Evropské  unie  (program  Hercule  III)  a  zrušuje  rozhodnutí  č.  804/2004/ES  (Úř.  věst.  L  84, 
20.3.2014, s. 6).

(2) Rozhodnutí Komise o přijetí ročního pracovního programu a financování programu Hercule III v roce 2017, C(2017) 1120 final ze 
dne 22. února 2017.

C 196/4 CS Úřední věstník Evropské unie 20.6.2017



4. Rozpočet

Orientační rozpočet pro tuto výzvu činí 9 150 000 EUR. Finanční příspěvek bude mít formu grantu. Poskytnutý 
finanční příspěvek nepřesáhne 80 % způsobilých nákladů. Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech může být 
finanční příspěvek zvýšen, aby pokryl maximálně 90 % způsobilých nákladů. Kritéria, která budou při rozhodování 
o těchto výjimečných a řádně odůvodněných případech uplatněna, jsou uvedena v dokumentaci výzvy. Minimální práh 
pro rozpočet akce předložený v žádosti byl stanoven na 100 000 EUR.

Komise si vyhrazuje právo nepřidělit všechny dostupné finanční prostředky.

5. Lhůta pro podání žádosti

Žádosti musí být podány nejpozději ve středu 9. srpna 2017 a lze je podat pouze prostřednictvím portálu pro účast
níky programu Hercule III:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

6. Další informace

Veškerou dokumentaci související s touto výzvou k překládání návrhů lze stáhnout z portálu pro účastníky uvedeného 
v bodě 5 výše nebo na této internetové adrese:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Otázky nebo žádosti o dodatečné informace týkající se této výzvy musí být podány prostřednictvím portálu pro 
účastníky.

Otázky a odpovědi mohou být anonymně zveřejněny v pokynech pro žadatele dostupných na portálu pro účastníky 
a na internetových stránkách Komise, pokud jsou důležité pro ostatní žadatele.

20.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 196/5

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html
http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en


Program HERCULE III

Výzva k překládání návrhů – 2017

Odborná příprava a studie v právní oblasti

(2017/C 196/05)

1. Cíle a popis

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů vychází z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 250/2014 (1), 
kterým se zavádí program Hercule III, a zejména z čl. 8 písm. a) („Způsobilé akce“), jakož i z rozhodnutí o financování 
na rok 2017, kterým se přijímá roční pracovní program (2) pro provádění programu Hercule III v roce 2017, a zejména 
z oddílu 6.2.1 „Akce v oblasti odborné přípravy“. V rozhodnutí o financování na rok 2017 je stanoveno, že má být 
uspořádána výzva k předkládání návrhů ohledně „Odborné přípravy a studií v právní oblasti“.

2. Způsobilí žadatelé

Subjekty způsobilé pro financování v rámci tohoto programu jsou:

— celostátní nebo regionální správní orgány členského státu, které podporují posilování opatření na úrovni Unie na 
ochranu jejích finančních zájmů,

nebo

— výzkumné a vzdělávací instituce a neziskové subjekty, pokud byly zřízeny a působí po dobu nejméně jednoho roku 
v členském státě a podporují posilování opatření na úrovni Unie na ochranu jejích finančních zájmů.

3. Způsobilé akce

Cílem této výzvy je vybídnout způsobilé kandidáty k podávání žádostí o akce v rámci jednoho ze tří následujících 
témat:

1. Rozvoj špičkových výzkumných činností včetně komparativních právních studií (včetně šíření výsledků a závěrečné 
konference, pokud je to vhodné).

2. Posílení spolupráce a zvýšení informovanosti mezi odborníky činnými v praxi a akademiky (prostřednictvím konfe
rencí, mimo jiné také organizací výročního zasedání předsedů sdružení pro evropské trestní právo a na ochranu 
finančních zájmů EU).

3. Tvorba periodických vědeckých publikací a dalších nástrojů pro šíření vědeckých poznatků.

Žadatel může v rámci této výzvy podat pouze jednu žádost. Žádost o akci je možné podat pouze v rámci jednoho ze tří 
výše uvedených témat: žádost o akci v rámci více než jednoho z uvedených témat nebude přijata.

4. Rozpočet

Orientační rozpočet pro tuto výzvu činí 500 000 EUR. Finanční příspěvek bude mít formu grantu. Poskytnutý finanční 
příspěvek nepřesáhne 80 % způsobilých nákladů. Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech může být finanční 
příspěvek zvýšen, aby pokryl maximálně 90 % způsobilých nákladů. Kritéria, která budou při rozhodování o těchto výji
mečných a řádně odůvodněných případech uplatněna, jsou uvedena v dokumentaci výzvy. Minimální práh pro rozpočet 
akce předložený v žádosti byl stanoven na 40 000 EUR.

Komise si vyhrazuje právo nepřidělit všechny dostupné finanční prostředky.

5. Lhůta pro podání žádosti

Žádosti musí být podány nejpozději ve středu 9. srpna 2017 a lze je podat pouze prostřednictvím portálu pro účast
níky programu Hercule III:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

(1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 250/2014 ze dne 26. února 2014, kterým se zavádí program na podporu činností 
v  oblasti  ochrany  finančních  zájmů  Evropské  unie  (program  Hercule  III)  a  zrušuje  rozhodnutí  č.  804/2004/ES  (Úř.  věst.  L  84, 
20.3.2014, s. 6).

(2) Rozhodnutí Komise o přijetí ročního pracovního programu a financování programu Hercule III v roce 2017, C(2017) 1120 final ze 
dne 22. února 2017.

C 196/6 CS Úřední věstník Evropské unie 20.6.2017

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html


6. Další informace

Veškerou dokumentaci související s touto výzvou k předkládání návrhů lze stáhnout z portálu pro účastníky uvedeného 
v bodě 5 výše nebo na této internetové adrese:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Otázky nebo žádosti o dodatečné informace týkající se této výzvy musí být podány prostřednictvím portálu pro 
účastníky.

Otázky a odpovědi mohou být anonymně zveřejněny v pokynech pro žadatele dostupných na portálu pro účastníky 
a na internetových stránkách Komise, pokud jsou důležité pro ostatní žadatele.

20.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 196/7

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en


Program HERCULE III

Výzva k překládání návrhů – 2017

Odborná příprava a konference k boji proti podvodům v EU

(2017/C 196/06)

1. Cíle a popis

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů vychází z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 250/2014 (1), 
kterým se zavádí program Hercule III, a zejména z čl. 8 písm. b) („Způsobilé akce“), jakož i z rozhodnutí o financování 
na rok 2017, kterým se přijímá roční pracovní program (2) pro provádění programu Hercule III v roce 2017, a zejména 
z oddílu 7.1 (Konference, semináře a odborná příprava v oboru digitální forenzní analýzy). V rozhodnutí o financování 
na rok 2017 je stanoveno, že má být uspořádána výzva k předkládání návrhů ohledně „Odborné přípravy a konferencí 
k boji proti podvodům v EU“.

2. Způsobilí žadatelé

Subjekty způsobilé pro financování v rámci tohoto programu jsou:

— celostátní nebo regionální správní orgány členského státu, které podporují posilování opatření na úrovni Unie na 
ochranu jejích finančních zájmů,

nebo

— výzkumné a vzdělávací instituce a neziskové subjekty, pokud byly zřízeny a působí po dobu nejméně jednoho roku 
v členském státě a podporují posilování opatření na úrovni Unie na ochranu jejích finančních zájmů.

3. Způsobilé akce

Cílem této výzvy je vybídnout způsobilé kandidáty k podávání žádostí o akce v rámci jednoho ze tří následujících 
témat:

1. Rozvoj cílené specializované odborné přípravy na vytvoření sítí a strukturálních platforem mezi členskými státy, kan
didátskými zeměmi, dalšími třetími zeměmi a mezinárodními veřejnými organizacemi za účelem podpořit výměnu 
informací, zkušeností a osvědčených postupů mezi zaměstnanci, které zaměstnávají příjemci. Informace a osvědčené 
postupy se kromě jiného musí vztahovat k rizikům a slabým místům, kterým jsou vystaveny finanční zájmy 
Evropské unie, jakož i k postupům šetření nebo preventivní činnosti.

2. Organizace konferencí na vytvoření sítí a strukturálních platforem mezi členskými státy, kandidátskými zeměmi, dal
šími třetími zeměmi a mezinárodními veřejnými organizacemi za účelem podpořit výměnu informací, zkušeností 
a osvědčených postupů mezi zaměstnanci, které zaměstnávají příjemci. Informace a osvědčené postupy se kromě 
jiného musí vztahovat k rizikům a slabým místům, kterým jsou vystaveny finanční zájmy Evropské unie, jakož 
i k postupům šetření nebo preventivní činnosti.

3. Organizace výměny zaměstnanců mezi celostátními a regionálními orgány (zejména v sousedících členských státech), 
aby se tak přispělo k dalšímu rozvoji, zlepšení a doplnění dovedností a kompetencí zaměstnanců v oblasti ochrany 
finančních zájmů Evropské unie.

Žadatel může v rámci této výzvy podat pouze jednu žádost. Žádost o akci je možné podat pouze v rámci jednoho ze tří 
témat uvedených výše: žádost o akci v rámci více než jednoho z uvedených témat nebude přijata.

4. Rozpočet

Orientační rozpočet pro tuto výzvu činí 1 000 000 EUR. Finanční příspěvek bude mít formu grantu. Poskytnutý 
finanční příspěvek nepřesáhne 80 % způsobilých nákladů.

Minimální práh pro akci v oblasti vzdělávání je 50 000 EUR. Rozpočet akce, pro kterou se grant požaduje, nesmí být 
nižší než tato prahová hodnota.

(1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 250/2014 ze dne 26. února 2014, kterým se zavádí program na podporu činností 
v  oblasti  ochrany  finančních  zájmů  Evropské  unie  (program  Hercule  III)  a  zrušuje  rozhodnutí  č.  804/2004/ES  (Úř.  věst.  L  84, 
20.3.2014, s. 6).

(2) Rozhodnutí Komise o přijetí ročního pracovního programu a financování programu Hercule III v roce 2017, C(2017) 1120 final ze 
dne 22. února 2017.

C 196/8 CS Úřední věstník Evropské unie 20.6.2017



Komise si vyhrazuje právo nepřidělit všechny dostupné finanční prostředky.

5. Lhůta

Žádosti musí být podány nejpozději ve středu 9. srpna 2017 a lze je podat pouze prostřednictvím portálu pro účast
níky programu Hercule III:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

6. Další informace

Veškerou dokumentaci související s touto výzvou k překládání návrhů lze stáhnout z portálu pro účastníky uvedeného 
v bodě 5 výše nebo na této internetové adrese:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Otázky nebo žádosti o dodatečné informace týkající se této výzvy musí být podány prostřednictvím portálu pro 
účastníky.

Otázky a odpovědi mohou být anonymně zveřejněny v pokynech pro žadatele dostupných na portálu pro účastníky 
a na internetových stránkách Komise, pokud jsou důležité pro ostatní žadatele.

20.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 196/9

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html
http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en


ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

EVROPSKÁ KOMISE

Oznámení týkající se prováděcího nařízení Komise (EU) 2016/1328 o uložení konečného 
antidumpingového cla na dovoz některých plochých za studena válcovaných výrobků z oceli 
pocházejících z Čínské lidové republiky a Ruské federace: změna názvu jedné společnosti 

podléhající individuální sazbě antidumpingového cla

(2017/C 196/07)

Společnost Hebei Iron and Steel Co., Ltd – Shijiazhuang, doplňkový kód TARIC (1) C103, která podléhá individuální 
sazbě antidumpingového cla ve výši 20,5 %, informovala Komisi, že změnila svůj název na Hesteel Co., Ltd Tangshan 
Branch – Tangshan.

Společnost požádala Komisi, aby potvrdila, že změna názvu nemá vliv na její právo využívat individuální celní sazbu, 
která jí byla přidělena pod jejím předchozím názvem.

Komise prověřila předložené informace a dospěla k závěru, že změna názvu nemá v žádném případě vliv na zjištění 
uvedená v prováděcím nařízení Komise (EU) 2016/1328 (2).

Odkaz v příloze prováděcího nařízení (EU) 2016/1328 na společnost:

Hebei Iron and Steel Co., Ltd, Shijiazhuang C103

se proto považuje za odkaz na společnost:

Hesteel Co., Ltd Tangshan Branch, Tangshan C103

Doplňkový kód TARIC C103 původně přidělený společnosti Hebei Iron and Steel Co., Ltd, Shijiazhuang se použije na 
společnost Hesteel Co., Ltd Tangshan Branch, Tangshan.

(1) Integrovaný sazebník Evropské unie.
(2) Úř. věst. L 210, 4.8.2016, s. 1.

C 196/10 CS Úřední věstník Evropské unie 20.6.2017









ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Oznámení určené osobám, na něž se vztahují omezující opatření stanovená rozhodnutím Rady 2012/285/SZBP a nařízením Rady EU č. 377/2012 o omezujících opatřeních namířených proti některým osobám, subjektům a orgánům, které ohrožují mír, bezpečnost nebo stabilitu v Republice Guineji-Bissau (2017/C 196/01)
	Směnné kurzy vůči euru 19. června 2017 (2017/C 196/02)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 196/03)
	Program Hercule III – Výzva k předkládání návrhů – 2017 – Technická pomoc pro boj proti podvodům v EU (2017/C 196/04)
	Program Hercule III – Výzva k překládání návrhů – 2017 – Odborná příprava a studie v právní oblasti (2017/C 196/05)
	Program Hercule III – Výzva k překládání návrhů – 2017 – Odborná příprava a konference k boji proti podvodům v EU (2017/C 196/06)
	Oznámení týkající se prováděcího nařízení Komise (EU) 2016/1328 o uložení konečného antidumpingového cla na dovoz některých plochých za studena válcovaných výrobků z oceli pocházejících z Čínské lidové republiky a Ruské federace: změna názvu jedné společnosti podléhající individuální sazbě antidumpingového cla (2017/C 196/07)

